CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL CONVOCAÇÃO PARA POSSE Nº 006/2025

O Município de Santa Maria de Jetibá, Estado do Espírito Santo, representado pelo Prefeito Municipal

RONAN ZOCOLOTO SOUZA DUTRA , no uso de suas atribuições legais, torna público que está

CONVOCANDO para POSSE o candidato abaixo,  que entregou os documentos conforme solicitado

na Portaria nº 1071/2025 e 1159/2025  o qual  fora considerado APTO; para comparecer no dia

16/05/2025 às 08:00 horas  na Sede da Prefeitura Municipal  de Santa Maria de Jetibá-ES, no

endereço Rua Dalmácio Espíndula, n° 115 - Centro - Santa Maria de Jetibá/ES.

CARGO: ADVOGADO

Classificação Final  Candidato(a)

2º Patrick Guss Dos Santos

CARGO: ALMOXARIFE

Classificação Final  Candidato(a)

6º Nalanda Krause Zaager

CARGO: ANALISTA DE COMPRAS, CONTRATO E LICITAÇÕES

Classificação Final  Candidato(a)

4º
Yasmin Santa Clara Vieira

CARGO: FISCAL DE OBRAS

Classificação Final  Candidato(a)

1º
Lohanna Silva Amaral Paiva

CARGO: MOTORISTA

Classificação Final  Candidato(a)

99º José Carlos Gomes Junior

CARGO: SECRETARIO ESCOLAR

Classificação Final  Candidato(a)

6º Erick Luiz Holz

8º Marcela Sarmento Vilarins

CARGO: TÉCNICO EM CONTABILIDADE

Classificação Final  Candidato(a)

3º Rosane Fromholz Hortelan

Santa Maria de Jetibá-ES, 14 de maio de 2025.

RONAN ZOCOLOTO SOUZA DUTRA
Prefeito Municipal